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PRODUKTOVY LIST
Optimus2 0516, repas elektricky
invalidni vozik

Objednaci cislo: 2500516
Prodejni cena s DPH: 36 500 Kc
DPH: 0%

Pri prodeji je vozik vybaven novymi bateriemi v hodnoté 10 000,-.

Exteriérovy elektricky vozik s nahonem na predni kola s diferencialem a s pfimym servorizenim zadnich kol. Pri své sile a
robustnosti je snadno ovladatelny i v narocném terénu. Umoznuiji to i Sirsi odpruzena kola nové generace.

- sedadlo anatomicky tvarované kozenkové ERGOSTAR s nastavitelnou bederni podpérou
- vzhiru odklopnymi a Ghlové nastavitelnymi podruc¢kami

- v€etné mechanického polohovani opéradla

- mechanické nastaveni Ghlu sedu do 7°

- standardni stupacky odnimatelné, délené

- aktivni halogenové osvétleni

Parametry
technické parametry
Celkova Sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]
Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol
Velikost zadnich kol [cm]
Typ obuti zadnich kol
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva ramu

Barva potahu

70
110
120

48

50

60

60

36

foukaci

32

foukaci
150
120-150
modra
cerna



